

Warszawa, 7 stycznia 2015 r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego

Pytanie: 1) Czy projekty strony głównej (konceptje) i podstron, są obowiązujące - to znaczy, że zostały już one zaakceptowane, a my mamy przygotować projekty pozostałe i potem wykonać stronę czy też możemy zaproponować własny projekt?

Odpowiedź:

Projekt podstrony dotyczącej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, musi być zgodny z szablonami Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju. Pozostałe podstrony dla innych subdomen, ich wygląd, szablony, grafikę ma wykonać wykonawca i ma to być własny projekt wykonawcy.

Pytanie: 2) Odnośnie przeszkolenia osób z systemu CMS to:

- ile ma być osób do przeszkolenia?
- ile minimalnie powinno trwać szkolenie?
- czy ma się ono odbyć stacjonarnie u Państwa w Warszawie czy może się odbyć zdalnie w formie wideokonferencji?

Odpowiedź: Pod pojęciem szkolenie rozumiemy krótką prezentację np. podczas spotkania przedstawicieli Wykonawcy z redakcją portalu www.mazowia.eu. Dla maks. 5 osób, nawet na jednym komputerze. Szkolenie-prezentacja w jaki sposób działa strona www po stronie CMS. Może zostać zorganizowane na jednym ze spotkań pracowników MJWPU z Wykonawcą.

Czyli:

- do 5 osób, nawet przy jednym komputerze;
- nie ma z góry określonego czasu szkolenia;
- może być i w formie telekonferencji, choć wolelibyśmy w siedzibie MJWPU.